Emertimi dhe forma ligjore: REKA ENERGY SHPK

NIPT-i: L27705201B
Adresa e Selise: TIRANE
Veprimtaria kryesore: ENERGJITIK

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2)

VITI 2016

Pasqyrat financiare jane individuale Po
Pasqyrat financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyrat financiare jane te rumbullakosura Njeshe
Periudha ushtrimore Nga 1/1/2016

12/31/2016

Data e mbylljes se pasqyrave financiare




BILANCI KONTABEL

Zeri i Bilancit

Shenime

Viti
Ushtrimor
2016

Viti
Para-ardhes
2015

Diferenca

AKTIVET

Aktiv;t afatshkurtra

[y

Aktivet monetare

32,482

100,000

a) Banka

5,000

5,000

b) Arka

27,482

95,000

N

Investlme

b) Aksmnet e veta

c) Té tjera financiare

L

Té drejta té arkétueshme

a) Nga aktiviteti I shfrytézimit

c) Parapaglrne té dhéna

d) Kérkesa té tjera té arketueshme [ Tvsh ta ksa)

e) Tatim fitimi

) Kapital I nénshkruar I papaguar

Inventari

a) Lendet e para

b) Prodhim ne proces

¢) Produkte te gatshme

d) Mallra per rishitje

e) Parapagesa per ft_{r_niéime

) Aktivet biologjike

g) Zhvlerésim i inventarit (detajuar sipas llog. anailtlke)

Totalii Aﬁveme Afa&sahkum

32,482 |

II

-

Aktivet financiare

a) Aksione dhe pjesmarrije te tjera ne njesi te kontrolluara

b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

c) Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

N

Aktivet materiale

a) Toka dhe ndértesa

b) Impiante dhe makineri

c) Té tjera instalime dhe paisje

d) Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

15

Aktivet biologjike afagjata

Y

Aktive afatgjata jomateriale

a) Emri i mire

b) Koncensione, patenta dhe aktive té ngjashme

c) Parapagime pér AAJM

5

Aktive tatimore té shtyra

Kapitali I nénshkruar i papaguar

To(aﬁ i Aktiveve Afatgjata

Totali i Aktiveve

(67,518)|




BILANCI KONTABEL

Zeri i Bilancit

Shenime

Viti
Ushtrimor
2016

Viti
Para-ardhes
2015

Diferenca

PASIVET DHE KAPITALI

c) Arkétime né avancé pér porosi

|d) Té pagueshme ndaj furnitoréve

e) Té pagueshme ndaj punonjésve

f) Té pagueshme pér detyrimet tatimore

234432

234,432

73,656

6,138

Totali

306,088 |

240,570

2

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara

3

Té ardhura té shtyra

4

|Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtra

308,088

b) Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

c) Arkétime né avancé pérporosi

d) Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

e) Déftesa té pagueshme

Totali

Té ardhura té shtyra

Provizione

5

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

Totali i Detyrimeve

548,658

308,088

240,570

III

IKapitga_Ii dhe rezervat

(516,176)

(308,088)

|Kapitali I nénshkruar

100,000

|Primi I lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi

Rezerva ligjore

Rezervate tiera

Fitimet e pashperndara

(308,088)

(308,088)

1
2
3
4
5
6
7
8

Fitim (humbija) e vitit financiar

(308,088)

(308,088)

Totali i Kapitalit

(516,176

(208,088

(30.9,038)

Totali i Pasiveve dhe i Kapitalit

32,482 |

100,000 |

(67,518)|




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pershkrimi

Viti
Ushtrimor
2016

Shenime

Viti Para-
ardhes
2015

Diferenca

Té ardhura nga aktiviteti I shfrytézimit

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar

1
2

__3|Té ardhura té tjera té shfrytézimit
4
5

-1{Paga e personelit

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

6(Shpenzime té personelit

Shpenzime per pensionet

_|shumae)

o (44,088)

Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale

7
8{Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Furnitura, nentrajtime dhe sherbime

_9|shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfryteziot. | o~ | o]

(308,088)

Shpenzime te tjera

NRme ahe WS it

‘"10 Totali i shpenzimeve

(308,088)

(308,088)

11| Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

(308,088

(308,088)

1

N

Te ardhura te tjera

b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera

a) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese |

c) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme |

Shpenzime financiare

Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare

Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrjet

Totali  te ardhurave dhe shpenzimeve financiare | |

Fitimi (Humbja) para tatimit

(308,088,

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15%

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

(308,088)

(308,088)

Elemente te pasqyrave te konsoliduara




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
METODA DIREKTE

Pershkrimi

Vitit ushtrimor
2016

Vitit ushtrimor
2015

Fluksi i parave nga veprimtari hfrytezimit

Parate e arketuara nga klientet

L (7366)
6138 |

73,656

3lerja e aktiveve afatgjata materiale

l'e ardhurat nga shitja e pajisjeve

[nteresi i arketuar

Rritja / renia neto e mjeteve monetare

(67,518)

100,000

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

100,000

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

32,482

100,000
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Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia 01?{3}?:16 Shtesa | Pakesime 31?132'}1:‘;_1_&_
1 iToka 0
2 iNdertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 iMjete transporti 0
5 iTetjera AAM 0
6 iZyre 0

TOTALI o (/] (/] o

Viera Kontabel Neto e Aktiveve Afatgjata Materiale 2016

Nr Emertimi Sasia | 1?;}?: ie Shtesa | Pakesime 31?..!3}?:16
1 iToka 0 0 0 0
2 iNdertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 iMjete transporti 0 0 0 0
5 iTe tjera AAM 0 0 0 0
6 izyre 0 0 0 ]|

TOTALI (/] o o (/]




INVENTARI FIZIK I MALLRAVE DHE MATERIALEVE

Nr. Artikulli Nj / M| Sasia Kosto Vlera
: DA | N—
Z
Totali P -




______________________ REZULTATI TATIMOR =~ |
RN e e T
1Humbjeembarter | SRR

enga V01T = 0 e | I =
LD ROAVIH T2k o S s A ol
2FITIMI I USHTRIMIT | -308,088
3/SHPENZIMETEPAZBRITSHME | 0
i _a)-Amortizime tej normave tatimore & |
i _b)-Shpenzime pritje e dhurimi tej kufirit tatimor ¢~ |
_i_C)-Gjoba, penalitete, démshpérblime i\ |
d)-Provizione qé nuk njihen nga dispozitat |
hilan s 2 NI D R N

4 FITIMI TATIMOR I USHTRIMIT (2+43) | -308,088|
5!PJESA E HUMBJES MBARTUR(-) & | Y
6 FITIMIITATUESHEM(4+5) -308,088

....................

SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR




Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit

I.loji i automjetit

Kapaciteti

Targa

il




